
UCHWAŁA NR XXIX/225/2017
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Nowy 
Żmigród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm), art. 206 ust. 2 i art. 210 ust. 1, 2, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 39 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 59)Rada Gminy w Nowym Żmigrodzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów tych szkół na okres 
od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Desznicy z siedzibą Desznica 35, 38-230 
Nowy Żmigród o strukturze klas I-VI staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową im. ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Desznicy z siedzibą Desznica 35, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas 
I-VIII i obejmuje swym obwodem sołectwa: Desznicę i Jaworze; 

2) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Kątach z siedzibą Kąty 183, 38-230 Nowy Żmigród 
o strukturze klas I-VI staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową im. Adama Mickiewicza 
w Kątach z siedzibą Kąty 183, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem 
sołectwa: Kąty, Skalnik i Brzezową; 

3) Szkoła Podstawowa w Łysej Górze z siedzibą Łysa Góra 72, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VI staje 
się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową w Łysej Górze z siedzibą Łysa Góra 72, 38-230 Nowy 
Żmigród o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem sołectwo Łysa Góra; 

4) Szkoła Podstawowa w Makowiskach z siedzibą Makowiska 12, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VI 
staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową w Makowiskach z siedzibą Makowiska 12, 38-230 
Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem sołectwa: Makowiska i Siedliska 
Żmigrodzkie; 

5) Szkoła Podstawowa w Nienaszowie wchodząca w skład Zespołu Szkół w Nienaszowie z siedzibą Nienaszów 
309, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VI staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową 
w Nienaszowie z siedzibą Nienaszów 309, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym 
obwodem sołectwa: Nienaszów, Sadki, i Grabaninę; 

6) Szkoła Podstawowa w Łężynach wchodząca w skład Zespołu Szkół w Łężynach z siedzibą Łężyny 144, 38-
230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VI staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową w Łężynach 
z siedzibą Łężyny 144, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem sołectwa: 
Łężyny i Gorzyce; 

7) Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława Findysza w Nowym Żmigrodzie wchodząca w skład Zespołu Szkół 
w Nowym Żmigrodzie z siedzibą ul. Mickiewicza 4, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VI staje się 
z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową im. bł. ks. Władysława Findysza w Nowym Żmigrodzie 
z siedzibą ul. Mickiewicza 4, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem 
sołectwa: Nowy Żmigród, Mytarz, Mytarka, Toki, i Stary Żmigród; 

8) Filialna Szkoła Podstawowa w Starym Żmigrodzie z siedzibą Stary Żmigród 72, 38-230 Nowy Żmigród 
o strukturze klas I-III stanowiąca Filialną Szkołę Podstawową Zespołu Szkół w Nowym Żmigrodzie z siedzibą 
ul. Mickiewicza 4, 38-230 Nowy Żmigród z dniem 1 września 2017 r. staje się Filialną Szkołą Podstawową 
Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława Findysza w Nowym Żmigrodzie i obejmuje swym obwodem 
sołectwo Stary Żmigród.

§ 2. Określa się plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice obwodów tych szkół na okres od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

Id: F18B6C55-F77D-4BA9-9E13-B3401204BD1B. Podpisany Strona 1



1) Klasy Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kątach z siedzibą Kąty 224, 38-230 Nowy Żmigród 
z dniem 1.09.2017 r. będą prowadzone w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Kątach z siedzibą 
Kąty 183, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII. Dla klas II i III gimnazjum określa się obwód 
sołectw: Desznica, Jaworze, Kąty, Skalnik i Brzezowa. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. A. 
Mickiewicza z siedzibą Kąty 183 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. Publiczne Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Kątach z siedzibą Kąty 224 zakończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. Dla Gimnazjum 
określa się obwód sołectw: Desznica, Jaworze, Kąty, Skalnik i Brzezowa; 

2) Klasy Publicznego Gimnazjum im. Bohaterów Armii Krajowej z plutonu „Ryś” w Łężynach z siedzibą 
w Łężynach 144, 38-230 Nowy Żmigród, z dniem 1.09.2017 r. będą prowadzone w Szkole Podstawowej 
w Łężynach z siedzibą Łężyny 144, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII. Dla klas II i III gimnazjum 
określa się obwód sołectw: Łężyny i Gorzyce; 

3) Klasy Publicznego Gimnazjum w Nienaszowie z siedzibą w Nienaszów 309, 38-230 Nowy Żmigród z dniem 
1.09.2017 r. będą prowadzone w Szkole Podstawowej w Nienaszowie z siedzibą Nienaszów 309, 38-230 Nowy 
Żmigród o strukturze klas I-VIII. Dla klas II i III gimnazjum określa się obwód sołectw: Nienaszów, Sadki, 
Makowiska, Grabanina i Siedliska Żmigrodzkie; 

4) Klasy Publicznego Gimnazjum im. bł. ks. Władysława Findysza w Nowym Żmigrodzie z siedzibą w ul. 
Mickiewicza 4, 38-230 Nowy Żmigród, z dniem 1.09.2017 r. będą prowadzone w Szkole Podstawowej im. bł. 
ks. Władysława Findysza w Nowym Żmigrodzie z siedzibą ul. Mickiewicza 4, 38-230 Nowy Żmigród 
o strukturze klas I-VIII. Dla klas II i III gimnazjum określa się obwód sołectw: Nowy Żmigród, Mytarz, 
Mytarka, Toki, Stary Żmigród i Łysa Góra

§ 3. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów tych szkół na okres 
od 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Kątach z siedzibą Kąty 183 – inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: Kąty 224, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-
VIII i obejmuje swym obwodem sołectwa : Kąty, Skalnik i Brzezową; 

2) Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Władysława Findysza w Nowym Żmigrodzie z siedzibą ul. Mickiewicza 4, 38-
230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem sołectwa: Nowy Żmigród, Mytarz, 
Mytarka, Toki i Stary Żmigród; 

3) Filialna Szkoła Podstawowa w Starym Żmigrodzie z siedzibą Stary Żmigród 72, 38-230 Nowy Żmigród 
o strukturze klas I-III stanowiąca Filialną Szkołę Podstawową Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława 
Findysza w Nowym Żmigrodzie z siedzibą ul. Mickiewicza 4, 38-230 Nowy Żmigród od 1 września 2017 r. 
i obejmuje swym obwodem sołectwo Stary Żmigród; 

4) Szkoła Podstawowa w Nienaszowie z siedzibą Nienaszów 309, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII 
i obejmuje swym obwodem sołectwa: Nienaszów, Sadki, Grabaninę; 

5) Szkoła Podstawowa w Łężynach z siedzibą Łężyny 144, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII 
i obejmuje swym obwodem sołectwa: Łężyny i Gorzyce; 

6) Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Desznicy z siedzibą Desznica 35, 38-230 
Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem sołectwa: Desznicę i Jaworze; 

7) Szkoła Podstawowa w Łysej Górze z siedzibą Łysa Góra 72, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII 
i obejmuje swym obwodem sołectwo Łysa Góra; 

8) Szkoła Podstawowa w Makowiskach z siedzibą Makowiska 12, 38-230 Nowy Żmigród o strukturze klas I-VIII 
i obejmuje swym obwodem sołectwa: Makowiska i Siedliska Żmigrodzkie;

§ 4. Zespoły szkół w miejscowościach Łężyny, Nienaszów i Nowy Żmigród z mocy prawa (art. 191 ust. 1) 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe z dniem 1 września 2017 r. stają się ośmioletnią szkołą 
podstawową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: F18B6C55-F77D-4BA9-9E13-B3401204BD1B. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Suski

Id: F18B6C55-F77D-4BA9-9E13-B3401204BD1B. Podpisany Strona 3




